

Data Manifestazione: 03/06/2018

5° GRAN FONDO DEL CENTENARIO SUI LUOGHI E NEL RICORDO DELLA GRANDE GUERRA

Codice: 143126

Classe: AMATORIALE

Località: MONTEBELLUNA (TV) - Corso Mazzini

Altimetria	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
113 m	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	08:00	08:00	08:00	08:00
116 m	Via Piave28	0.66 Km	0.66 Km	08:01	08:01	08:01	08:01
118 m	Via Schiavonesca Priula	0.89 Km	1.55 Km	08:04	08:03	08:03	08:02
115 m	Via Schiavonesca Priula1	0.66 Km	2.22 Km	08:06	08:05	08:04	08:03
102 m	Via Jacopo Gasparini	1.40 Km	3.61 Km	08:10	08:08	08:07	08:06
95 m	Via Schiavonesca Nuova6	1.14 Km	4.75 Km	08:13	08:11	08:09	08:08
92 m	Via Schiavonesca Nuova7	1.42 Km	6.17 Km	08:17	08:14	08:12	08:10
89 m	Via Schiavonesca Nuova8	1.56 Km	7.74 Km	08:22	08:18	08:16	08:13
75 m	Via Schiavonesca	2.03 Km	9.77 Km	08:27	08:23	08:20	08:17
71 m	Via Schiavonesca29	3.24 Km	13.01 Km	08:37	08:31	08:26	08:22
83 m	Via Ivo Lollini8	1.09 Km	14.11 Km	08:40	08:33	08:29	08:24
90 m	Via Giuseppe Mancino8	0.66 Km	14.77 Km	08:42	08:35	08:30	08:26
91 m	Via Armando Diaz18	0.24 Km	15.01 Km	08:42	08:36	08:31	08:26
104 m	Sp1448	0.32 Km	15.33 Km	08:43	08:36	08:31	08:27
148 m	Via Ossario9	0.71 Km	16.04 Km	08:45	08:38	08:33	08:28
188 m	Via Frati3	1.47 Km	17.51 Km	08:50	08:42	08:36	08:30
185 m	Via Del Solstizio4	1.46 Km	18.97 Km	08:54	08:45	08:39	08:33
196 m	Strada la Dorsale10	1.04 Km	20.00 Km	08:57	08:48	08:41	08:35
232 m	Via Degli Alpini15	1.45 Km	21.46 Km	09:01	08:51	08:44	08:37
309 m	Via 18 Giugno28	1.56 Km	23.01 Km	09:05	08:55	08:47	08:40
352 m	Via 18 Giugno29	3.57 Km	26.59 Km	09:15	09:03	08:55	08:46
339 m	Via Generale Vaccari	1.00 Km	27.59 Km	09:18	09:06	08:57	08:48
221 m	Via Medaglie D'Oro	2.23 Km	29.82 Km	09:25	09:11	09:01	08:52
140 m	Via Gabriele D'Annunzio18	1.06 Km	30.88 Km	09:28	09:14	09:03	08:54
136 m	Via Francesco Baracca15	1.92 Km	32.80 Km	09:33	09:18	09:07	08:57
145 m	Via Lodovico Boschieri8	2.13 Km	34.93 Km	09:39	09:23	09:12	09:01
148 m	Via Erizzo32	0.69 Km	35.62 Km	09:41	09:25	09:13	09:02
153 m	Via Guglielmo Marconi12	1.47 Km	37.09 Km	09:45	09:29	09:16	09:05
148 m	Via Ponte Vecchio12	2.53 Km	39.62 Km	09:53	09:35	09:21	09:09
158 m	Via Stefanino Curti4	0.87 Km	40.49 Km	09:55	09:37	09:23	09:11
157 m	Via Ippolito Banfi1	0.24 Km	40.73 Km	09:56	09:37	09:24	09:11
150 m	Via Roma84	0.31 Km	41.04 Km	09:57	09:38	09:24	09:12
150 m	Piazza Vittorio Veneto9	1.71 Km	42.75 Km	10:02	09:42	09:28	09:15
146 m	Via Scandolera32	0.38 Km	43.13 Km	10:03	09:43	09:29	09:16
157 m	Via Treviset9	3.05 Km	46.19 Km	10:11	09:50	09:35	09:21
160 m	Via Giarentine6	0.39 Km	46.58 Km	10:13	09:51	09:36	09:22
169 m	Via Canal Nuovo22	0.43 Km	47.01 Km	10:14	09:52	09:37	09:22
192 m	Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali272	1.22 Km	48.23 Km	10:17	09:55	09:39	09:25
260 m	Strada Di Guia22	1.37 Km	49.60 Km	10:21	09:59	09:42	09:27
302 m	Strada Di Guia23	0.57 Km	50.17 Km	10:23	10:00	09:43	09:28
304 m	Strada Di Guia24	0.63 Km	50.80 Km	10:25	10:01	09:45	09:29
311 m	Via Santo Stefano12	0.70 Km	51.50 Km	10:27	10:03	09:46	09:30
348 m	Via Santo Stefano15	1.63 Km	53.13 Km	10:31	10:07	09:49	09:33
320 m	Via San Pietro5	0.62 Km	53.75 Km	10:33	10:08	09:51	09:34
310 m	Via San Pietro6	0.21 Km	53.95 Km	10:34	10:09	09:51	09:35
300 m	Via San Pietro7	0.33 Km	54.28 Km	10:35	10:10	09:52	09:35
282 m	Via Celestino Piva2	0.37 Km	54.66 Km	10:36	10:11	09:53	09:36
244 m	Via Molini5	0.55 Km	55.20 Km	10:37	10:12	09:54	09:37
236 m	Via Molini6	0.16 Km	55.37 Km	10:38	10:12	09:54	09:37
233 m	Via Erizzo33	0.25 Km	55.62 Km	10:38	10:13	09:55	09:38
197 m	Via Erizzo34	1.43 Km	57.05 Km	10:42	10:16	09:58	09:40
195 m	Via Europa4	1.02 Km	58.07 Km	10:45	10:19	10:00	09:42
187 m	Via Europa5	2.04 Km	60.10 Km	10:51	10:24	10:04	09:46
183 m	Strada Provinciale Di Segusino1	1.43 Km	61.53 Km	10:55	10:27	10:07	09:48
171 m	Sp294	0.52 Km	62.06 Km	10:57	10:28	10:08	09:49

195 m	Via Della Vittoria9	0.40 Km	62.45 Km	10:58	10:29	10:09	09:50
187 m	Via Nazionale6	0.64 Km	63.09 Km	11:00	10:31	10:10	09:51
194 m	Via Fener1	0.68 Km	63.76 Km	11:02	10:33	10:11	09:52
200 m	Via Nazionale16	0.31 Km	64.07 Km	11:03	10:33	10:12	09:53
269 m	Via Ugo Bartolomei4	1.41 Km	65.48 Km	11:07	10:37	10:15	09:55
290 m	Via Bartolomeo Pontini2	0.38 Km	65.86 Km	11:08	10:38	10:16	09:56
303 m	Via Guglielmo Marconi13	0.25 Km	66.11 Km	11:08	10:38	10:16	09:56
324 m	Via Guglielmo Marconi14	0.38 Km	66.49 Km	11:09	10:39	10:17	09:57
321 m	Via Fratelli Masocco1	0.07 Km	66.56 Km	11:10	10:39	10:17	09:57
317 m	Via Caduti E Dispersi In Russia	0.12 Km	66.68 Km	11:10	10:40	10:17	09:57
297 m	Sp106	0.37 Km	67.05 Km	11:11	10:40	10:18	09:58
446 m	Sp107	1.94 Km	68.99 Km	11:17	10:45	10:22	10:01
820 m	Sp108	3.49 Km	72.48 Km	11:27	10:53	10:29	10:07
833 m	Sp1413	1.32 Km	73.79 Km	11:30	10:57	10:32	10:10
826 m	Via Lastè	0.63 Km	74.43 Km	11:32	10:58	10:33	10:11
720 m	Via Generale Angelica	1.22 Km	75.65 Km	11:36	11:01	10:36	10:13
362 m	Via Generale Angelica1	2.81 Km	78.46 Km	11:44	11:08	10:42	10:18
300 m	Via Monte Tomba1	0.77 Km	79.23 Km	11:46	11:10	10:43	10:19
259 m	Via San Pio X20	0.62 Km	79.85 Km	11:48	11:11	10:45	10:20
214 m	Via Decumana5	1.11 Km	80.97 Km	11:51	11:14	10:47	10:22
217 m	Via Guglielmo Marconi15	0.81 Km	81.78 Km	11:53	11:16	10:49	10:24
219 m	Via Strade Nuove5	0.52 Km	82.30 Km	11:55	11:17	10:50	10:25
229 m	Località Coe4	1.03 Km	83.32 Km	11:58	11:19	10:52	10:27
228 m	Via Vallorgana17	0.57 Km	83.89 Km	11:59	11:21	10:53	10:28
186 m	Strada Provinciale Pradazzi2	1.24 Km	85.13 Km	12:03	11:24	10:56	10:30
184 m	Viale Trento Trieste6	0.28 Km	85.41 Km	12:04	11:24	10:56	10:30
183 m	Via San Gaetano2	0.61 Km	86.03 Km	12:05	11:26	10:57	10:31
168 m	Sp6	0.82 Km	86.85 Km	12:08	11:28	10:59	10:33
147 m	Via Vallorgana18	0.92 Km	87.77 Km	12:10	11:30	11:01	10:34
107 m	Via Carreggiate6	0.96 Km	88.73 Km	12:13	11:32	11:03	10:36
117 m	Località Casonetto2	1.55 Km	90.28 Km	12:17	11:36	11:06	10:39
128 m	Via Bassane6	0.35 Km	90.63 Km	12:18	11:37	11:07	10:39
130 m	Via Muson16	1.35 Km	91.98 Km	12:22	11:40	11:10	10:42
160 m	Via Vittorio Emanuele	2.16 Km	94.14 Km	12:28	11:45	11:14	10:46
358 m	Via Vittorio Emanuele Iii	2.99 Km	97.13 Km	12:37	11:53	11:20	10:51
202 m	Via Vittorio Emanuele Iii1	1.87 Km	99.00 Km	12:42	11:57	11:24	10:54
151 m	Via Cornuda4	1.07 Km	100.07 Km	12:45	12:00	11:27	10:56
150 m	Via la Valle1	1.54 Km	101.61 Km	12:50	12:03	11:30	10:59
165 m	Via Xxx Aprile 19452	0.74 Km	102.35 Km	12:52	12:05	11:31	11:00
167 m	Piazza Guglielmo Marconi1	0.72 Km	103.07 Km	12:54	12:07	11:33	11:01
157 m	Via Alessandro Zanini	0.51 Km	103.58 Km	12:55	12:08	11:34	11:02
144 m	Via Padova e Via Feltrina	1.29 Km	104.87 Km	12:59	12:11	11:36	11:05
143 m	Via Padova	0.33 Km	105.20 Km	13:00	12:12	11:37	11:05
140 m	Via Cadore1	0.21 Km	105.41 Km	13:01	12:12	11:38	11:06
139 m	Via Feltrina2	0.28 Km	105.69 Km	13:01	12:13	11:38	11:06
138 m	Via Feltrina Nord7	0.88 Km	106.57 Km	13:04	12:15	11:40	11:08
126 m	Via Feltrina Nuova3	2.63 Km	109.20 Km	13:11	12:22	11:45	11:12
137 m	Via Montello39	0.83 Km	110.02 Km	13:14	12:24	11:47	11:14
126 m	Via Montello401	0.22 Km	110.24 Km	13:14	12:24	11:48	11:14
126 m	Via Montello40	0.00 Km	110.24 Km	13:14	12:24	11:48	11:14
121 m	Via Xxiv Maggio12	0.16 Km	110.40 Km	13:15	12:24	11:48	11:14
117 m	Corso Giuseppe Mazzini10	0.39 Km	110.79 Km	13:16	12:25	11:49	11:15
113 m	Fine	0.21 Km	111.00 Km	13:17	12:26	11:49	11:15